
Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) č. 0519300053 na VZ
„Dostavba volnočasového areálu BZZZUKOT

- základy a zpevněné plochy“
Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NOZ“),

konkrétně ustanoveními §§2586 a následujícími

č. zhotovitele: 50-56580519300053/1č. objednatele:

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice

44992785
CZ44992785
Komerční banka Brno-město; č.ú

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupci objednatele:
a) ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice

tel.:+420 548 426 128
v

Mgr. Michal Ibrmajer, vedoucí OMDZ
tel: 548 426 116 email: ibrmajer@zidenice.brno.cz

Ing. Petra Zedníkové, referent OMDŽ
tel: 548 426 126 email: zednikova@zidenice.bmo.cz

b) zástupce ve věcech technických:

a další objednatelem pověřené osoby.

Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Trnkova 2617/150, 628 00 Brno

Ing. Martin Matuška, jednatel a ředitel
45474281
CZ45474281
Komerční banka a.s., č.ú.

Zhotovitel:

Sídlo:

Statutární orgán:
_ v_

DIČ:
Bankovní spojení:

IC:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

Ing. Martin Matuška, jednatel a ředitel
Ing. Jan Bajgar

a) ve věcech smluvních
b) stavbyvedoucí:

1



II. Předmět dodatku ke smlouvě

1. Obě strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „Dostavba volnočasového areálu
BZZZUKOT - základy a zpevněné plochy“ ze dne 19. 12. 2019, č. smlouvy objednatele:
0519300053 (dále jen ,,smlouva“), a to z důvodu nutnosti provedení nezbytných víceprací,
které nebyly zahrnuty v předmětu Smlouvy o dílo a jejichž potřeba vznikla až při provádění
prací. Zároveň smluvní strany zohledňují, že některé původně plánované práce nebudou
prováděny. Smluvní strany proto postupují v souladu s ustanovením § 222 zákona
c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, formou
změny závazku ze smlouvy o dílo a uzavírají na realizaci těchto nezbytných víceprací
dodatek ke stávající smlouvě o dílo, a to v následujícím rozsahu:

Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět díla, a to v rozsahu dle víceprací a méněprací
uvedených v cenových nabídkách zhotovitele. V souvislosti s tím se doplňuje čl. II., bod 2.
ve Smlouvě o dílo o nový bod, který zní takto:

• „v cenovými nabídkami zhotovitele, které tvořípřílohu č. 1. Dodatku č. 1 k této
Smlouvě o dílo.

2. Tímto dodatkem se ruší čl. IV. odst. 1. ve Smlouvě o dílo a nahrazuje tímto novým zněním:
1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena dle SoD bez DPH:
Navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH činí:

(vícepráce-méněpráce)
Celková cena díla bez DPH činí;
DPH 21%________________________
Celková cena díla vč. DPH činí:

1 371.046,99 KČ
135.207,04 Kč

1506.254,03 Kč
316.313,34 Kč

1822.567,37 Kč

Soupis jednotlivých započtení víceprací a méněprací je obsahem příloh tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

vložení do registru smluv.
4. Součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty díla.

Příloha č. 1 - Položkové rozpočty, seznamy víceprací a méněprací při realizaci „Dostavba
volnočasového areálu BZZZUKOT - základy a zpevněné plochy“ ze dne 25. 5. 2020

I
je

Mgr. Aleš Mrázek ^
starosta MČ Brno-Židenice

2



Rekapitulace stavby - vícepráce / méněpráce

Dostavba volnočasového areálu Bzzzukot

Smlouva:
CelkemObjekt

1 206 806,16
164 240^?

Základy a zpevněné plochy_______
Přípojky kanalizace, vody a elektro

1 371 046,99Celkem bez DPH - smlouva

Méněpráce:
CelkemObjektZměna č. -47 175,271

TÍZákiady a zpevněně plochy
6 Neprovedené kabelové vedení

-12 907,84

-60 083,11Celkem bez DPH - méněpráce

Vícepráce:
CelkemObjektZměna č. 72 594,82

Sanace podloži1 63 869,24
Dlažba pod kontejnery2 30 042,09

28 784,00
Příprava kabeláže pro objekty3
Vyztužení základové patky5

195 290,15Celkem bez DPH - vícepráce

Rekapitulace celkové ceny
1 371 046,99

Smlouva - celkem
-60 083,11

Méněpráce - celkem
Vícepráce - celkem

195 290,15

1 506 254,03
Celkem za stavbu bez DPH



Vícepráce

Stavba:
Dostavba volnočasového areálu Bzzzukot

Změna 6.1: Sanace podloží
Objekt:

22,04.2020Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

72 594,62
Náklady soupisu celkem

72 594,62
Práce a dodávky HSVd HSV

32 560,62
Zemní práced 1

7 962,28Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině m3
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

179,0044,482
1 K 122251104

444,82m2* 0,1m

11 342,91255,0044.482m32 K 162701105R0C Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m

271,00 12 054,6244,482m3Poplatek za skládku horniny 1 - 44 K 199OQO0O2ROO

'
1 201,0127,0044,482m33 K 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

40 033,80
Komunikace pozemníd 5

40 033,8090,00444,S20m2Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 100 mm5 K 564871111R

Strana 1 z



Vícepráce

Stavba:
Dostavba volnočasového areáiu Bzzzukoí

Objekt:
Změna č.2: Dlažba pod kontejnery

Datum: 22.04.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Cena celkemMnožstv J.cena
í [CZK]MJPopis [CZK]PČ Typ Kód

63 869,24Náklady soupisu celkem

63 869,24
Práce a dodávky HSVd HSV

63 869,24
Komunikace pozemní _______

Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tl, 10 cm

D 5
7 413,0492,663 80,00m2

1 K 564241111RO0

25 852,9892,663 279,00m2Kladeni dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm596415D40R003

22 703.6180,509 282,00Dlažba tvar obdélník betonová 200x200x60mm přírodní m25924501B4

4 428,0180,509 55,00m2geotextílíe - 300 g/m2 - D+M5

3 471,6026,300 132,00t998276101R00 Přesun hmot6



Vícepráce
Dostavba volnočasového areálu Bzzzukot567S
Inženýrské sítě01
Elektro02R
Příprava kabeláže pro objektyZměna č.3:

CelkemCena I IVUMnožstvíMJNázev položkyp.č. Číslo položky 2 219.49
Zemní práceDíl; 1____________„

1Í19900OQ02R00 i Poplatek za skládku horniny 1- 4
2 219,49271,0018.19000:; m3 i

1 053.00
Elektromontáže____________________

í Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
l včetně dodávky kabelu

Díl: M21 1 053,0045,0023,40000m
2 210810005RT1

26 769.60
Zemní práce oři montážíchDíl: M46,„ ..

dj588996111ROO iChránička kabelu z HDPE do DN 40 mm, vykop
4 563,0065,00|70,200001i m S

6 973,20149,0046,800005Í460200283RT1 I Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.3 strojní výkop m

rýhy

4 914,001105,00146,8000011 m 16I460420022R00 I Zřízen í kabelového lože v ryze š. do 65 cm z písku

608,40113,00146,800001| 7j460490012R00 gFólie výstražná z PVČ7šířka 33 cm

1 872,00]4O00[46,8000011 8i460500001R00 jOdděleni kabelu ve výkopu cihlou m

3 744,0080,00146,300001m !f 9U6Q560283R00 [Zához rýhy 50/100 cm, hornina třídy 3

2 252,25|275,00;8,190001j m3 lI 10Í4606Q0001RQQ [Naložení a odvoz zeminy

1 842,75[15,00!122,85000!m3 il 1114606000Q2R00 jpfíplatek za odvoz za každých dalších 1000 m

30 042.09
Celkem



Méněpráce
Dostavba volnočasového areálu Bzzzukot562S:
Dostavba volnočasového areálu BzzzukotO: 01
Základy a zpevněné plochy - méněpráceR: 01

Změna č. 4: plocha pod kontejnery

ICena / MJ I Celkemj MJ [MnožstvíP.č. ICíslo položky i Název položky

Díl: 5___________ __________________ ,
421639561111R00 [Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý

kolmé špalíky pro osazení pororoětů : 10,4

-2 288.00Komunikace
220,001 -2 288,00: m ; -10,40000;

-10,40000

-2 547.67Izolace oroti voděDíl: 711_________ _______________
55 711823121RT5 Montáž nopové fólie svisle včetně dodavky folie

DEKDREN N8 ____________ __

-2 547,67131,00-19,44788m2

13,40000
3,51120
2.53668

stěny šachet : (1,0+0,15+0,1)*(1,54+1,14)*2*2
stropy šachet: 1,54*1,14*2
Koeficient: 0,15___________________________

-3 832,80
-1 751,36Izolace tepelnéDíl: 713

57 713131131RT2 Izolace tepelná stěn lepením lepidlo bitumenove
webertec915______________

400,00-4,37840m2

-2,47440
-1,90400
-5,03516

stropy šachet : (1,54*1,14-0,72A2)*2
vyústěni pod kontejnery : 0,2*(1,54+0,84)*2*2 _
Deska polystyrénová XPS Austrotherm TOP P GK

140mm______________________________________

-2 003,99398,00m258Í28375466R

-2,47440
-1,90400
-0,65676

stropy šachet: (1,54*1,14-0,72A2)*2
vyústění pod kontejnery : 0,2*{1,54+0,84)*2*2
Koeficient: 0,15__________________________

2,001 -77,45

-38 506.80
-28 797,00

% 1 -38,727001591998713201ROO iPřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické___________
Z/02 Pororošt 200x1 OOOmm dodávka a montáž

Díl: 767 435,00-66,20000mZ/0261 -3 400,00340,00-10,00000ksZ/03 Profil L 80/80/6, pozink, s přivareným koncovým
plechem pro ukotveni dodávka a montáž___________
Z/04 Plechový límec, viz výpis dodávka a montáž

Z/0362

-3 492,001 746,00-2,00000ks
63 Z/04 -1 164,00582,00-2,00000ksZ/05 Plechový límec, viz výpis dodávka a montáž64 Z/05 -1 653,802,00-826,90000%Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m998767201 ROO66

-47 175.27
Celkem



Položkový rozpočet
Dostavba volnočasového areálu Bzzzukot
Dostavba volnočasového areálu Bzzzukot

562S:
01O:

Základy a zpevněné plochy - vicepráce01R:
Změna č. 5: vyztuženi základové patky

CelkemCena/ MJMnožstvíMJNázev položkyČíslo položkyP.č 28 784.00Základy a zvláštní zakládání
21|273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných šiti průměr
................... f drátŮ/ftOT oka 100/100 mm KH5Ó _________

Díl: 2 18 235.0035 000,000,52100t

Výztuž patek z kari šitě
10 54-9,0010,27400 38 500,00127!279361821R00 [Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)

Výztuž patek z ohýbané oceli

28 784.00
Celkem



Méněpráce
Dostavba volnočasového areálu BzzzukotS 567
Inženýrské šitěO 01
ElektroR 02

Změna č. 6. neprovedené kabelové vedení

Díl: M21 Elektromontáže -7 494.19
2 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu -21,23000 45,00 -955,35m

21,23000(16,6+2,7)*1,1
3)210810013RT2j Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu I I -42,46000j 154,00 -6 538,84m

(16,6+2,7)*2*1,1 42,46000

Zemní práce při montážích
4(388996111 ROOlChránička kabelu z HDPE do PN 63 mm, výkop

-5 413.65Díl: M46
-63,69000|i 85,00! -5 413,65m

(16,6+2,7)*3*1,1 63,69000

-12 907,84


